
Zápis z jednání 160. schůze výboru Ústeckého krajského atletického svazu konané v Bílině 28.04.2022 od 

16:00 hod. 

 
Přítomni: Duffek, Holcr , Lesnik, Rybák, Vachuta,   

Omluveni:  Simon, Holcrová 

Hosté:    

Jednání řídil: Milan Rybák – předseda ÚKAS 

Zápis prováděl: Milan Rybák 

1.  Kontrola úkolů 

2/136 Rybák, Vachuta – hledat možnosti vybudování halových a dalších sportovišť pro atletiku v ÚK.     úkol stálý 
 

10/149 Rybák, Vachuta – vytipovat slepá místa v kraji a oslovit někoho, kdo by mohl založit atletický klub - úkol stálý 
 

7/154 Vachuta – zajistit kalibraci měřícího pásma u metronomického úřadu. (ÚKAS obdržel novou váhu, je tak potřeba zajistit pouze kalibraci 

pásma).  Pásmo je na poště k vyzvednutí a zkalibrované. 

1/155 Rybák, Holcrová - zajistit úkony plynoucí z bodu 2. Ekonomicko hospodářské záležitosti Zápisu ze 155. Jednání Výboru ÚKAS. Z úkolu  

Ú – 1/155  – zbývá a) předat poháry za KPD ÚKAS dospělých  Poháry byly připraveny k předání, ale nestačily se předat, protože ti co si 

je měli převzít z VH odjeli ihned po skončení (Chomutov, Lovosice, Litvínov, Děčín) 

1/157 Rybák, Holcrová zajistit úkony plynoucí z bodu 2. Ekonomicko hospodářské záležitosti Zápisu ze 157. Jednání Výboru ÚKAS . Zbývá 

dokončit: 

 bod 2 f) plakety jsou vyrobeny, zbývá je předat  

2/158  předseda KR  - vypracovat návrh odměn rozhodčím pro KP na dráze v roce 2022        Termín: do 15.4.2022    úkol splněn 
 

4/158  předseda KR  - sjednotit data v registrech rozhodčích (ÚKAS a ČAS)             Termín: do 15.4.2022    úkol splněn 
 

2/159 VV ÚKAS – projednat a zveřejnit rozpočtový záměr pro rok 2022 (úkol z VH ÚKAS)  Termín: do 30.4.2022    úkol splněn 

 

3/159 předseda SK p.Duffek - zajistit zveřejnění a rozeslání finálního znění brožury členům ÚKAS (AO/AK ÚKAS)           splněno 

 

          

2. Ekonomicko – hospodářské záležitosti (předkládá M.Rybák a P.Holcrová)    Ú - 1/160 

a) Výbor ÚKAS souhlasí vyfakturováním startovného, oddílům, které se zúčastnily halových KP ÚKAS, dle výsledkové listiny z jednotlivých 

přeborů (Praha 30.1.2022, Praha 13.2.2022 a Jablonec 6.3.2022) 

b) Výbor ÚKAS souhlasí s proplacením pořadatelské odměny oddílům ASK Děčín, AC Teplice  a AK Most, za uspořádání halového KP elévů, 

skupiny východ, střed a západ, ve výši 10.000,-Kč, na základě oddíly vystavených faktur 

c) Výbor ÚKAS souhlasí , na návrh předsedy ÚKAS, se zrušením Směrnice ÚKAS č.1/2010  ze dne 25.12.2010 o cestovních náhradách a jejím 

nahrazení Směrnicí ÚKAS č.1/2022 ze dne 30.3.2022 o cestovních náhradách. Provedené změny byly učiněny v souladu se Sazebníkem poplatků, 

odměn a náhrad , vydaným ČAS.      Viz příloha č.1 

Hlasování        -      body a, b , c                                                                           pro:     5          proti:      0      zdržel se:      0 

     

  

3. Problematika ÚKAS – předseda ÚKAS 

a) V souladu s úkolem uloženým Výboru ÚKAS Valnou hromadou ÚKAS (Dopracovat a zveřejnit rozpočtový záměr ÚKAS pro rok 2022 

s termínem do konce dubna 2022) předložil předseda ÚKAS VV ÚKAS ke schválení Rozpočtový záměr ÚKAS pro rok 2022 (viz Příloha č.2) 

Hlasování:                                            pro:       5        proti:      0      zdržel se:      0 

 

b) Předseda ÚKAS informoval VV ÚKAS o pokračující diskusi ke změně Stanov ČAS. VV ÚKAS opětovně vyzývá všechny členy ÚKAS, aby 

se dle svých možností zapojili do předkládání svých podnětů ve smyslu změny Stanov ČAS. Termín přijímání návrhů je do konce měsíce května 

2022.  K uvedenému bodu předložil P. Duffek návrh, aby byla vznesena připomínka, že je obtížné podávat návrhy na Stanovy ČAS, když vlastně 

neznáme záměr Předsednictva ČAS ohledně plánovaných úprav Stanov ČAS. Na základě této připomínky byl předseda ÚKAS pověřen 

zpracováním uvedené výzvy a jejím odeslání Předsednictvu ČAS 

Usnesení: Výbor ÚKAS bere informaci na vědomí a pověřuje předsedu ÚKAS k zpracování výzvy a jejímu í odeslání Předsednictvu ČAS  

 

c) Předseda ÚKAS informoval VV ÚKAS o stavu přípravy účasti atletické výpravy na LODM v Olomouci 

- Zahájení plnění limitů 1.1.2022, ukončení 18.5.2022 v 19:00 hod. (s ohledem na závody v Kadani) 

- Upřesnění podmínek, za jakých budou výsledky závodníků uznány pro nominaci – Veřejný závod, uvedený v termínové listině, regulérní 

výsledek (el. měření, vážení nářadí, …) 

- Zkouška olympijské výstroje (zajistila V.Purmanová) 

- Nominování doprovodných funkcionářů: Rybák (vedoucí výpravy), trenéři - Lesnik, Valenta, Brůžek, Bažant, (Duffek) termín pro nominaci, 

s ohledem na uzavírání DPP, je 28.4.2022    

Usnesení: Výbor ÚKAS bere informaci na vědomí 

 

d) Předseda VV ÚKAS informoval VV ÚKAS o průběžném pořadí v Krajském poháru – běhy (po dvou uskutečněných závodech – Jarní běh 

v Lounech a Velká Žatecká v Žatci) viz příloha č.3 

Výbor ÚKAS, s ohledem na již zahájenou sezonu a problematickou informovanost AO/AK s vyhlášeným Krajským pohárem a nakonec i 

s termínovou kolizí , upravuje hodnocení Krajského poháru takto“ 

Krajský pohár – běhy a sprinty zůstávají ve vyhlášené podobě. Krajský pohár – hody/vrhy a skoky bude vyhlášen na základě průměru ze tří 

nejlepších výkonů v době od 30.4. – 31.10.2022, dosažených na veřejných závodech a uvedených ve Statistice Čas. Výsledný průměr bude 

obodován dle bodovacích tabulek a vítězem bude nejlépe obodovaný výkon v daném Krajském poháru skoky a hody/vrhy.    

Hlasování:                                            pro:       5        proti:      0      zdržel se:      0 

 

e) Předseda VV ÚKAS informoval VV ÚKAS o problematice datové schránky a jejího zřízeni. Na základě diskuze byl M.Holcr pověřen zřízením 

datové schránky ÚKAS          Usnesení: Výbor ÚKAS bere informaci a zadaný úkol na vědomí                                         Ú - 2/160 



 2 

4. Problematika činnosti komise rozhodčích  - předseda KR Miroslav Vachuta 

a) Problematika registru rozhodčích – předseda KR informoval o propadlých kvalifikacích rozhodčích. Na základě jeho návrhu Výbor ÚKAS 

souhlasí s následujícím postupem: 

V dohledné době budou obeslány AO/AK a budou vyzvány k tomu, aby buď zajistily obnovení, či vyškrtnutí propadlé platnosti rozhodcovské 

licence daného oddílového člena. Následně, po uplynutí zveřejněného termínu, bude u neprodloužených licencí provedeno jejich vyškrtnutí 

z registru rozhodčích.   

 

b) Plán školení rozhodčích v roce 2022. Předseda KR informoval VV ÚKAS, že komise rozhodčích bude pracovat ve složení předseda Vachuta a 

členové Adlerová, Purman. Dále stanovil termín školení a doškolení rozhodčích 3. třídy na termín 19. – 20.11.2022. Termín školení rozhodčích 

pro měření a vážení, pořádaný ČAS bude 12.11.2022 v Pardubicích 

 

c) Předseda KR navrhl řešit problematiku zajišťování měření a vážení na všech závodech v ÚK proplácením cestovného J.Raisovi i na mítincích, 

pořádaných jednotlivými AO/AK. O předloženém návrhu proběhla diskuze a v konečném výsledku návrh nebyl přijat s tím, že zajistit si měření a 

vážení náčiní je povinností pořadatele závodu a to včetně povinnosti finančního se vypořádání s pozvaným rozhodčím.  

 

d) V souvislosti s bodem 4. písmenem c) tohoto zápisu bylo navrženo nakoupit tři zjednodušené sady na měření a vážení (váha, měřidlo na 

kladiva, posuvné měřidlo) v ceně cca celkem cca 20.000,-Kč/sada a tyto zapůjčit tradičním pořadatelům závodů v ÚK (předpoklad Děčín, Ústí 

n/L, Bílina, Chomutov, ……. Bude ještě předmětem jednání), za podmínky poskytování měření a vážení náčiní při závodech nepořádaných 

ÚKAS v regionu za podmínky zajišťování certifikace měřící sady v souladu s požadavky ČAS 

Hlasování:                                            pro:       5        proti:      0      zdržel se:      0 

 

e) Stanovení výše odměn rozhodčím. Na základě návrhu předsedy KR bylo schváleno zachování výše minimální odměny dané Sazebníkem 

poplatků, odměn a náhrad, vydaným ČAS, tj. 500,-Kč do 5-ti hodin a 700,- 

Odměny rozhodčím KAS při soutěžích jednotlivců od 1 – do 5 hodin výkonu práce rozhodčího (doporučeno) 500,-Kč  

         od 5 – do 10 hodin výkonu práce rozhodčího (doporučeno) 900,-Kč  

Odměny rozhodčím KAS při soutěžích družstev – celodenní práce rozhodčího (doporučeno) 700,-Kč 

Hlasování:                                            pro:       5        proti:      0      zdržel se:      0 

 

  

5.        Problematika činnosti komise sportovní - předseda komise sportovní  Pavel Duffek 

a) informace o úhradě soutěžních poplatků za účast v soutěžích družstev ÚKAS: 

-  k 28.4.2022 měly uhrazeno Atletika Litvínov 7000,-, AK Most 7000,-, USK PROVOD Ústí 11000,-, AC Ústí 8000,-, ASK Děčín 6000,-, 

VTŽ Chomutov 10000,-, Atletika pro děti Děčín 2000,- 

-  neuhradily AK Duchcov 1000,-, Atletika Klášterec 4000,-, AK Bílina 6000,-, AK Krupka 2000,-, ASK Počerady 4000,-, ASK Lovosice 

6000,- 

 

b) stanovení výše pořadatelských odměn v soutěžích ÚKAS 2022– po předložení návrhu a následné diskuzi byly pro dráhovou sezonu 

odsouhlaseny odměny v rozsahu roku 2021, povýšeny o 2.000,-Kč   viz tabulka: 

  počet Kč/závod Celkem 

KPJ dospělí 1 24000 24000 

KPJ juniorstvo + dorost 1 24000 24000 

KPJ starší žactvo 1 24000 24000 

KPJ mladší žactvo a elévstvo 1 24000 24000 

KPJ víceboje mladšího žactva a elévstva 1 22000 22000 

KPD dospělí 2 22000 44000 

KPD juniorstvo a dorost 2 22000 44000 

KPD staší žactvo 3 22000 66000 

KPD mladší žactvo - východ 3 20000 60000 

KPD mladší žactvo - západ 3 20000 60000 

KPD - mladší žactvo - finále 1 22000 22000 

      414000 

 

c) předseda SK otevřel otázku účasti závodníků z Ukrajiny v soutěžích pořádaných ÚKAS . Po diskuzi byl přijat závěr, že účast ukrajinských 

závodníků se bude řídit soutěžním řádem ČAS  

 

 

6. Problematika činnosti statistika  - statistik ÚKAS  M. Holcr                  

a) M.Holcr informoval VV ÚKAS, jsou hotové Ročenky 2021 a jejich distribuce proběhne jednak elektronickou cestou a kdo bude chtít, budou 

Ročenky ÚKAS k dispozici i v tištěné verzi (ale pouze omezeně) 

   

 

7. Problematika manažera ČAS pro ÚK – Mgr. Miroslav Vachuta 

a)  M.Vachuta informoval VV ÚKAS o dosavadním průběhu školních soutěží – ŠP a PR. Zatím co ŠP běží dle plánu, u PR se silně projevuje jeho 

podfinancování  a z toho plynoucí problém se zajištěním 

 

 

 

8. Problematika vedoucího trenéra SCM ÚKAS – Alexej Lesnik 

a) nebyl předložen žádný bod do jednání 

 



 3 

9. Různé 

- nebyl předložen žádný bod k projednání 

 

10. Zadané úkoly 

2/136 Rybák, Vachuta – hledat možnosti vybudování halových a dalších sportovišť pro atletiku v ÚK.     úkol stálý 
 

10/149 Rybák, Vachuta – vytipovat slepá místa v kraji a oslovit někoho, kdo by mohl založit atletický klub - úkol stálý 
 

7/154 Vachuta – zajistit kalibraci měřícího pásma u metronomického úřadu. (ÚKAS obdržel novou váhu, je tak potřeba zajistit pouze kalibraci 

pásma).  Pásmo je na poště k vyzvednutí a zkalibrované. 

1/155 Rybák, Holcrová - zajistit úkony plynoucí z bodu 2. Ekonomicko hospodářské záležitosti Zápisu ze 155. Jednání Výboru ÚKAS. Z úkolu  

Ú – 1/155  – zbývá a) předat poháry za KPD ÚKAS dospělých  Poháry byly připraveny k předání, ale nestačily se předat, protože ti co si 

je měli převzít z VH odjeli ihned po skončení (Chomutov, Lovosice, Litvínov, Děčín) 

1/157 Rybák, Holcrová zajistit úkony plynoucí z bodu 2. Ekonomicko hospodářské záležitosti Zápisu ze 157. Jednání Výboru ÚKAS . Zbývá 

dokončit: 

 bod 2 f) plakety jsou vyrobeny, zbývá je předat  

1/160  Rybák, Holcrová zajistit úkony plynoucí z bodu 2. Ekonomicko hospodářské záležitosti Zápisu ze 160. Jednání Výboru ÚKAS 

2/160  Holcr zřídi datovou schránky ÚKAS  

 

Příští schůze výboru ÚKAS se uskuteční 19.5.2022 na stadionu v Bílině od 16:00 hod. 

Zapsal: ing. Milan Rybák – předseda ÚKAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Příloha č.1 

Směrnice ÚKAS č. 1/2022 
ze dne 30. března 2022 

o cestovních náhradách 

 

Výbor ÚKAS se usnesl na této směrnici ÚKAS: 

 

 

Část I. 

Úprava výše cestovních náhrad 

na základě členství a výkonu funkce v ÚKAS 

 

Čl. 1 

Rozsah platnosti 

 

1. Směrnice upravuje poskytování náhrad výdajů při pracovních 

cestách členů výboru ÚKAS souvisejících s výkonem funkce v 

orgánech ÚKAS, případně souvisejících s jejich účastí na 

soutěžích pořádaných ÚKAS, nebo soutěžích, kam ÚKAS vysílá 

své zástupce.  

 

2. Směrnice se vztahuje i na funkcionáře členů ÚKAS (oddílů), 

kteří byli vyzváni k účasti na akci, pořádanou ÚKAS. 

 

Čl. 2 

Rozsah náhrad 

 

Členům vyslaným na pracovní cestu náleží: 

a) náhrada prokázaných jízdních výdajů, 

b) náhrada prokázaných výdajů na ubytování, 

c) náhrada zvýšených stravovacích výdajů (dále jen stravné). 

 

Čl. 3 

Výše náhrad a jejich úhrada 

 

1. Náhrada prokázaných jízdních výdajů  

a) Členům se uhradí prokázané výdaje ve výši cen hromadné 

dopravy (železnice, pokud do místa jednání železnice 

nejezdí, pak autobus), a to i v případě použití vlastního 

motorového vozidla.  

b) Na schůze výboru ÚKAS, schůze SK ÚKAS, schůze KR 

ÚKAS, jednání VH ÚKAS, nebo v mimořádném případě, 

schváleném předem výborem ÚKAS, je možné při použití 

vlastního vozidla uhradit členům jízdní výdaje v základní 

sazbě ve výši 4,70 Kč za 1 km. 

c) Náhrada jízdních výdajů za použití místní hromadné 

dopravy se poskytne členům  

v prokázané výši. 

 

2. Náhrada prokázaných výdajů za 

ubytování se poskytne členům v prokázané výši. 

 

3. Stravné  

a) Při pracovních cestách členů na území České republiky se 

poskytne stravné  

v následující výši, pokud strava nebyla poskytnuta: 

• 118,- Kč, trvá-li pracovní cesta 5 až  

12 hodin, 

• 182,- Kč, trvá-li pracovní cesta 12 až 18 hodin, 

283,- Kč, trvá-li pracovní cesta více jak 18 hodin.  

 

Ing. Milan Rybák, v. r. 

                 předseda ÚKAS 

b) Při pracovních cestách členů do zahraničí se výše stravného 

analogicky upravuje podle příslušných ustanovení 

vyhlášky Ministerstva financí . 

Část III. 

Závěrečná ustanovení 

 

Čl. 7 

 

1. V ostatních případech se náhrada cestovních výdajů řídí 

příslušnými ustanoveními zákonů ČR  

 

2. Tato směrnice nabývá účinnosti, s ohledem na funkční období 

nově zvoleného VV ÚKAS,  dne 30.3. 2022. 

 

3. Tato směrnice ruší Směrnici ÚKAS č. 1/2010. 

 



 

 

5 

 

   Rozpočtový záměr pro rok 2022  
        
Předpokládané příjmy: 

    

  

  1. dotace ČAS ………………..………………………… 500 000 Kč 

  2. příspěvek na MKU ml. a st.žactva  25 000 Kč 

  3. dotace ČAS na KF PR a SŠP ……………………...… 20 000 Kč 

  4. příjem z pořádání KP v hale  40 000 Kč 

  5. příjem ze soutěžních přísp. ……………………….. 100 000 Kč 

  6. příjem ze školení rozhodčích ………………… 6 000 Kč 

  7. Dotace na LODM 2021  30 000 Kč 

  8. dotace od KÚ Ústeckého kraje - Akademie 1 155 000 Kč 

   a) Sportovní příprava v klubech 617 500 Kč  

   b) Krajské soustředění 215 000 Kč  

   c) Pořádání soutěží  200 000 Kč  

   d) Krajský pohár ÚKAS 48 000 Kč  

   e) Ceny a poháry Krajský pohár 24 500 Kč  

   f) Jednotný úbor pro Akademii 50 000 Kč  

        

   celkem příjmy    1 876 000 Kč 

        

Předpokládané náklady:      

  1. pořádání KF PR a SŠP …………………...…. 20 000 Kč 

  2. zajištění LODM 2021 (dresy)  30 000 Kč 

  3. zajištění MKU  …………………………………. 25 000 Kč 

  4. pořádání KP ÚKAS …………………………………. 625 000 Kč 

   a) pořadatelství KP 520 000 Kč   

   b) medaile …...... 90 000 Kč   

   c)  diplomy …………… 5 000 Kč   

   d)  rezerva ……………. 10 000 Kč   

  5. činnost ÚKAS …………………………………… 1 176 000 Kč 

   a) brožury a ročenka.. 8 000 Kč   

   b) doména Webu …… 2 000 Kč   

   c)  odměny, DPP  …………… 160 000 Kč   

   d)  Akce VV ÚKAS 8 000 Kč   

   e)  STK …………………… 4 000 Kč   

   f)  rozhodčí …………….  4 000 Kč   

   g) poplatky BÚ ……… 2 500 Kč   

   h) cestovné ………… 27 000 Kč   

   h)  různé, kancelář ……………….. 5 000 Kč   

   i) sp.přípr. v klubech 617 500 Kč   

   j) krajská soustředění 215 000 Kč   

   k) krajský pohár 73 000 Kč   

   l) jednotný úbor Ak. 50 000 Kč   

   celkem náklady   1 876 000 Kč 

        

        

   konečný rozdíl ………………………… 0 Kč 

        

V Mostě  26.04.2020     vypracoval: Milan Rybák 



 

 

6 

Příloha č.3 

 Průběžné  pořadí Krajského poháru - běhy po dvou závodech)   
poř jméno  oddíl kateg body Louny Žatec 

1. Tichý Jaromír 2005 AK Most dorci 22 11 11 

2. Kalazi Filip 2006 AK Žatec dorci 16 7 9 

3.  Baxa Martin  2006 VTŽ Chomutov dorci 9 9   

4. Abdullaev Amiriddin 2005 AK Žatec dorci 9 4 5 

5.  Švec Daniel 2006 AK Žatec dorci 8 8   

6. Baxa Martin 2006 VTŽ Chomutov dorci 8   8 

7. Borecký Michal 2005 F-C Kadaň dorci 7   7 

8. Mikovec Milan 2006 ASK Elna Počerady dorci 6 6   

9. Švec Daniel  2006 AK Žatec dorci 6   6 

10. Novák Jiří 2006 AK Louny dorci 5 5   
     

   
1. Brožková Lucie 2005 ASK Lovosice dorky 11 11   

2. Helebrantová Kateřina 2006 ASK Elna Počerady dorky 9 9   

                

1. Slaměník Arnošt 2009 AK Slovan Duchcov ml.žci 19 9 10 

2. Záhrobský Dominik 2009 AK Žatec ml.žci 17 8 9 

3. 
Novotný Jan 

2010 
Athletic club Ústí 
nad  

ml.žci 
11 11   

4. Smetana Matěj 2009 AK Louny ml.žci 11   11 

5. Parkman Jakub 2009 AK Louny ml.žci 8   8 

6. Kamenský Adam  2009 AK Most ml.žci 7 7   

7. Smek Pavel 2010 Sporťáci Žatec ml.žci 7   7 

8.  Nejedlý Ondřej  2009 Slovan Duchcov ml.žci 6 6   

9. Mařík Matěj 2009 SK Junior Žatec ml.žci 6   6 

10.  Jarý Tomáš 2009 ASK Elna Počerady ml.žci 5 5   

11. Mencl Lukáš 2010 Sporťáci Žatec ml.žci 5   5 

12.  Hrnčíř Tomáš 2010 AK Bílina ml.žci 4 4   

13. Dmytro Tsibii 2009 SK Junior Žatec ml.žci 4   4 

14. Průša Karel 2010 AK Most ml.žci 3 3   

15. Valenta Jan 2009 Slovan Duchcov ml.žci 2 2   

16. Trnka David 2010 TJ Klášterec nad Ohří  ml.žci 1 1   

               

1. Šípková Nela 2010 AK Žatec ml.žky 18 11 7 

2. Břečková Nella 2009 AK Most ml.žky 11   11 

3. Bauchnerová Adéla 2010 AK Žatec ml.žky 10 9 1 

4. Wagnerová Barbora 2010 AK Žatec ml.žky 10 7 3 
5. Eisnerová Lucie 2009 ASK Elna Počerady ml.žky 9 5 4 

6. Suchá Šárka 2010 AK Louny ml.žky 9   9 

7. Blailová Edita 2009 VTŽ Chomutov ml.žky 8 8   

8. Pelánová Barbora 2009 AK Louny ml.žky 8   8 

9. Dundrová Klára 2009 ASK Elna Počerady ml.žky 6   6 

10. Pechánková Tereza  2009 ASK Elna Počerady ml.žky 6 6   
11. Škuthanová Šárka 2010 AK Slovan Duchcov ml.žky 6 4 2 

12. Ekrtová Ema 2010 ASK Elna Počerady ml.žky 5   5 

13. Beránková Hana 2009 AK Bílina ml.žky 3 3   

14.  Markowiczová Zuzana 2009 Slovan Duchcov ml.žky 2 2   

15. Tichá Markéta 2010 AK Most ml.žky 1 1   

  
 

 
 

   

1. Kobík Vladimír 2007 AK Žatec st.žci 19 11 8 

2. Vaněk Jan 2008 AC Ústí nad Labem st.žci 18 9 9 

3. Bejček Pavel 2008 AK Žatec st.žci 13 7 6 

4. Bennour Lukáš 2007 AK Slovan Duchcov st.žci 11   11 



 

 

7 

5.  Nádaský Matyáš 2008 VTŽ Chomutov st.žci 8 8   

6. Richter Tomáš 2007 VTŽ Chomutov st.žci 8 4 4 

7. Skokan Jan 2008 Roudnice nad Labem st.žci 7   7 

8. Svoboda Petr 2007 ASK Elna Počerady st.žci 6 6   

9.  Kunc Vít 2007 Athletic club Ústí nad  st.žci 5 5   

10. Kunc Vít 2007 AC Ústí nad Labem st.žci 5   5 

11. Hubka Štěpán 2008 ASK Elna Počerady st.žci 3 3   

12. Pondělíček Jan 2007 Koloshop Teplice st.žci 2 2   

13. Svoboda Matěj 2008 ASK Elna Počerady st.žci 1 1   
         

   
1.  Dundrová Natálie 2007 ASK Elna Počerady st.žky 11 7 4 

2.  Tichá Klára 2008 AK Most st.žky 11 11   

3. Freibergová Adéla 2007 AK Žatec st.žky 11   11 

4.  Dlesková Tereza 2008 Atletika Litvínov  st.žky 9 9   

5. Johanová Jana 2007 AK Litvínov st.žky 9   9 

6. Dlesková Michaela 2008 Atletika Litvínov  st.žky 8 8   

7. 
Šponiarová Lucie 

Viktorie 
2008 ASK Elna Počerady st.žky 

8   8 

8. Tichá Klára 2008 AK Most st.žky 7   7 

9. Šebková Romana 2008 ASK Elna Počerady st.žky 6 6   

10. Teibautová Emma 2008 AK Most st.žky 6   6 

11. Šafránková Beáta 2008 ASK Elna Počerady st.žky 5   5 
 

 

 


